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VELKOMMEN 
 

Vi ønsker velkommen til barnehagen vår. Sammen skal vi fra nå av dele ansvaret for at 

barnets læringsutbytte, utvikling og trivsel blir best mulig. Dere har fått plass i en barnehage 

som er opptatt av å være en psykisk helsefremmede barnehage og vi gleder oss til å bli kjent 

med barnet og familien til barnet. 

 

 

Dere vil få en årsplan som dere kan lese om hva 

og hvordan vi jobber i barnehagen og hva vi er 

spesielt opptatt av. Denne er forankret i 

Rammeplanen og barnehageloven. Årsplanen 

fastsettes av barnehagens foreldrerepresentanter 

(SU) og i tillegg vil dere hver måned få tilsendt 

månedsplan på KIDPLAN, vårt digitalt 

kommunikasjonsverktøy. Dette må tas i bruk fra 

dag 1. Foreldre laster ned egen app for dette. 

 

 

Å BEGYNNE I BARNEHAGEN 

Å begynne i barnehagen kan være en stor overgang for alle barn. Alt er nytt, både mennesker 

og omgivelser. For alle parter er det viktig med gradvis tilvenning.  

De første ukene vil vi legge vekt på å opparbeide TRYGGHET, TILLIT og TILHØRIGHET 

på egen avdeling.  

Vi vil legge til rette for en hverdag med passende utfordringer, tilrettelagte aktiviteter tilpasset 

alder, mye omsorg og glede, muligheter for allsidig lek, at barnet opplever mestring og sist, 

men ikke minst vil vi ha fokus på å SE barnet, lytte til barnet og gi det oppmuntring, lading, 

kos og bekreftelse. Barn trenger en god selvfølelse for å bli trygge, glade og sterke. Dette er 

vår oppgave sammen med dere foresatte. 
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DAGSRYTME     

 

Denne er generell.  Kan variere fra liten til stor avdeling 

 

6.45  Barnehagen åpner 

  Tilrettelegges for rolig lek 

07.30 - 08.30 Vi serverer frokost til de som ikke har spist hjemme. 

 

09.00  Morgensamling – sang, samtale om dagens gjøremål, deling i lekegrupper. 

 

09.30  Lekegrupper, utegruppe, tur, prosjekt og temajobbing. 

 

11.00  Vi spiser lunsj. Ferske rundstykker, brødmat eller varmt måltid. 

   

Etter lunsj: Hvile/ Sove (alle sover ute i vogner) 

                        Utelek: Vi er ute i all slags vær, så husk riktige klær 

                        Noen ganger er vi ute før lunsj også. 

 

14.00  Vi spiser frukt, brød/ knekkebrød 

Vi smører knekkebrød med ulikt pålegg.  

De aller minste spiser brød, grøt eller medbrakt middagsglass 

 

Etter frukt:     Vi har lek inne eller ute. 

                       Vi forsøker å ha rolig lek på slutten av dagen. 

 

16.30           Barnehagen stenger 

 

På ONSDAGER  må barnet ha med seg sekk med niste og drikke  

(se mer info senere i hefte) 

 

 

PRAKTISK INFORMASJON 

 

Oppslagstavle og /eller Kidplan:  

Følg med på foreldrenes egen oppslagstavle i garderoben og på Kidplan, 

der kan det være beskjeder og informasjon som er viktig å få med seg.  

 

Barnas tøy:  

Husk at alt av barnas klær og fottøy må være 

navnet, 

dersom vi skal kunne vite hvem som eier hva. 

Husk også ekstra skift i skapet. Tøfler, innesko, 

Regntøy og støvler må også navnes.  
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Beskjeder:  

Husk å gi beskjed ved fravær, både fridager og sykefravær.  

Fint om vi kan få beskjed før kl 09.00. Om barnet hentes av andre enn foreldrene må vi også  

få beskjed om dette. Vi ønsker at dere sender melding på KIDPLAN og gir beskjed. 

 

Ekstradager:  

For de som ikke har full plass er det mulig å kjøpe ekstradag i barnehagen.  

Det vil være mulig om det er forsvarlig i forhold til antall barn pr. voksen. Prisen 

kr. 300,- pr ekstradag og det må spørres på forhånd. 

 

Inntektsreduksjon:   

Om dere som familie tjener brutto under kr.- 607.750.- kan dere klikke inn på nettsiden 

Notodden kommune, barnehagene i Notodden og her ligger link til søknad. Her kan dere lese 

om og søke inntektsredusert foreldrebetaling. 

 

Klær i skapet:  

Alle barn må ha fullt skift liggende i barnehagen. Innhold: Undertøy, strømpebukse, tykke og 

tynne sokker, genser, bukse. Hva som bør ligge i barnehagen vil avhenge av årstiden. Barna 

må hver dag ha med seg yttertøy tilpasset vær og temperatur. Husk trykknapper/strikk under 

beina på dresser og lignende. Det er viktig med navning av alle private eiendeler. 

 

KIDPLAN:  

Foruten den daglige kontakten (som er aller viktigst), ser vi 

helst at både personal og foreldre aktivt bruker KIDPLAN. Her 

sender vi beskjeder om barnet til hverandre. Vi dokumenterer 

innhold og arbeidsmåter ved å legge inn album med bilder og 

bhg. legger relevant informasjon på tavla og agenda/ kalender 

og legger inn månedsplan hver måned. 

Vi logger barnet inn og ut her hver dag. Dere kan laste ned App 

på telefonen. Skulle dere glemme passord, så si ifra og vi 

sender en ny påloggingslink.  

OM dere ser bilder av barnet dere ønsker å beholde, kan dere 

laste ned kontinuerlig. Etter ca. 6 mnd. blir gamle bilder slettet. 

Minner om at det ikke er lov å dele bilder av andres barn på sosiale medier. Når barnet slutter 

i barnehagen, får det med seg en perm med dokumentasjon fra tiden her hos oss, så minner 

blir det mange av 

 

 
Ved sykdom:   

Ved sykdom skal barnet pga. behovet for ekstra pleie og smittefare holdes hjemme fra 

barnehagen. Etter fravær ved omgangssyke, skal barnet holdes hjemme symptomfri 48 timer. 

Etter feber 24 timer symptomfri. Angående forkjølelse: En hardnakket forkjølelse bør pleies 

hjemme, da den ofte går utover allmenntilstanden, men en rennende nese eller litt hoste 

behøver nødvendigvis ikke føre til fravær 

En hovedregel kan være at om barnet ikke er i form til å være ute, er det heller ikke  

i form til å være i barnehagen. Ute er vi nesten alltid. Hvis barnet blir sykt i løpet av 

barnehagedagen, kontakter vi dere pr telefon, slik at dere kan komme og hente barnet.  

Det er derfor viktig at vi til enhver tid vet hvem vi kan kontakte, og at dere gir beskjed dersom 

telefonnummer endres. 
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BARNS TRIVSEL ER VOKSNES ANSVAR 

 

Planleggingsdager:  

Personalet har 5 planleggingsdager i løpet av barnehageåret.  

Disse dagene vil variere fra år til år, følg med i månedsplanene. Vi forsøker så godt vi kan og 

følge skoleruta. 

 

Foreldresamarbeid:  

Foreldremøter vil dere få beskjed om i god tid. Det er et møte på høsten og et på våren. En  

gang pr. halvår vil dere få tilbud om foreldresamtale. Det er en samtale hvor vi i ro og  

fred kan prate om deres barn, utveksle erfaringer og syn på barnets trivsel og utvikling. Vi 

kaller inn 1 gang pr. år om dere ikke setter dere opp selv, da vi mener dette er en viktig arena 

for samarbeid om barnet. Dette er for at vi i barnehagen kan opptre i best mulig 

overensstemmelse med barnets hjem. Det er også mulig å spørre om en samtale utover disse 

ved behov. Jo tryggere dere er, jo tryggere er barnet 

 
For barnets beste: 

Om det skjer endringer i barnets liv, vær åpne og ærlig å gi oss beskjed. Det kan være 

samlivsbrudd, konflikter hjemme, foreldre som mister jobb, psykisk sykdom, død eller annen 

sykdom i nære relasjoner, flytting, eller andre ting som endrer rammene rundt barnet. Det kan 

være at dere foreldre også lurer på hvordan dere skal snakke med barna om vanskelige ting.  

Barnets beste er ingen privatsak.  Ring eller kom innom kontoret mitt om dere trenger en 

samtale med meg som virksomhetsleder eller om dere vil snakke med en leder på avdeling. 

                                                             

                                                                 

 

 

 

NISTEDAG  hver ONSDAG 
Vi er ute hver eneste dag så lenge det er forsvarlig.  

Onsdagen er allikevel et ekstra høydepunkt for barna.  

 

Denne dagen trenger vi at dere ordner dette for barnet: 

 Noe å drikke (gjerne varm drikke i tillegg om vinteren) 

 Noe å spise (niste med godt pålegg) 

 Litt kjeks. Frukt eller rosiner 

 Sitteplate 

 

Alt pakkes i en sekk som er navnet, en sekk barnet selv kan bære med seg og har ansvar for 

denne dagen. Pass på at sekken har bryststropper. Nistedagen betyr mye for både barn og 

voksne i barnehagen.  

 

Med nistedag mener vi at barna har et tilbud om utedag eller på tur ut av barnehagen.  For de 

aller minste er det å være alene ute, uten de store barna, en fin opplevelse fordi da blir 

boltringsplassen superstor og all plassen er der for de.  

Etterhvert som barna blir større vil også nistedagen endre seg.  Da vil det bli mer fokus  

på turer ut av barnehagen for å få nye opplevelser og erfaringer + bli kjent med nærområdet.  

 

Velkommen til vår barnehage som også nå er deres  

Hilsen alle ansatte i Sætrebo barnehage 


